
Příloha č. 1

Dodatku č. 421/B1/2018/1

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5817510153

Číslo žádosti: 179/2017

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

11, 12, 13, 14
Založení trávníku, osivo, svahování, rozprostření 

ornice - Zátoka
162 737,75 196 912,68

64, 65 Bourání sloupků a vzpěr 7 626,00 9 227,46

66, 67, 68, 69
Rozebrání pletiva a oplocení, rozebrání vrat a 

vrátek 2x
4 581,80 5 543,98

1, 5 Geodetické práce při provádění stavby, DSP 40 908,60 49 499,41

SO 100.N Chodník - neuznatelné náklady 99 780,04 120 733,85

SO 300.N Odvodnění chodníku - neuznatelné náklady 1 151 286,56 1 393 056,74

S 400.N
Osvětlení chodníku - neuznatelné náklady dle 

žadatele
927 973,36 1 122 847,77

VRN.N
Vedlejší a ostatní náklady - neuznatelné náklady 

dle žadatele
5 000,00 6 050,00

Zaokrouhlení 0,11 0,13

méně práce -212 548,48 -257 183,66

2 646 688,35

Pozn.: 

3 367 000,00

85%

6 668 875,39

4 022 187,04

3 367 000,00

83,71%

16,29%

655 187,04

Zpracoval:

Dne: 13.09.2018

Minimální vlastní podíl (Kč):

Dolní Lomná - 2. etapa je NN, není splněna podmínka celistvosti trasy. Z první etapy je vyčleněn úsek "Jestřábí" v délce 

212 m - není splněna podmínka celistvosti trasy.

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Obec Dolní Lomná

Dolní Lomná - bezbariérová trasa pro pěší

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

SO 100.U Chodník 

VRN.U

Dodatek č. 2

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [Vytvořit novou přílohu smlouvy XLSX] Exportováno: 02.03.2018 15:23


